CHAIRMAN : There is no quorum. Shri Balraj Madhok may resume his seat.

The bell is being rung—

Still, there is no quorum. So, the House will now stand adjourned till 11 a.m. tomorrow.

18-06 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Tuesday, December 19, 1967/Agrahayana 28, 1889 (Saka).